
 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 14 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 29. juna 2015. godne, donio je 
 

 
ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O VISINI NAKNADE  
ZA ADMINISTRATIVNE I DRUGE TROŠKOVE 

 
 

Član 1 
 

U Odluci o visini naknade za administrativne i druge troškove broj 01-2173 od 
27.9.2004.godine (Bilten UCG, br. 182/04, 219/07, 261/10, 270/11, 307/13 i 323/14 ), 
tačka I podnaslov 1. ISPITI, podtačka 1.3. broj „15“ zamjenjuje se brojem „10“ tako 
da glasi: 
 
“Za ponovno polaganje ispita u dodatnom ispitnom roku studijske 2014/15. godine 
visina naknade iznosi 10 eura, za svaki ispit posebno“. 
 

Član 2 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Biltenu Univerziteta Crne Gore.  
 
 

 
 

Broj: 07-1767/1 
Podgorica, 29.6.2015. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


